
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУТЛУ-БУКАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ 

 

ПРИКАЗ 

БОЕРЫК 

 

02.09.2023 г.                                                                                        №172 о/д 

 

Об открытии Психолого-педагогического класса на 2023-2024 учебный год 

   В соответствии с Договором о сетевом взаимодействии с КФУ, г. Казани, 

Положением о педагогическом классе МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ», планом 

работы МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ» на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

 приказываю: 

1. Открыть психолого-педагогический класс в МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ» с 

01.09.2023. 

2. Утвердить Учебный план Психолого-педагогического класса на 2023-2024 учебный 

год. 

3. Назначить Юнусову Г.Г., заместителя директора по УМР куратором психолого- 

педагогический класса МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ». 

4. Заместителю директора по УМР Юнусовой Г.Н. обеспечить методическое 

сопровождение реализации учебного плана Психолого-педагогического класса на 

2023-2024 учебный год. 

5. Утвердить списочный состав Психолого-педагогического класса на 2023-2024 

учебный год (Приложение 1). 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                             Н.Ю.Салахиев 

 

 

 

 
 


		2024-03-18T11:29:47+0300
	Салахиев Накиф Юнусович




